nº 08/2026 expedido pela Procuradoria Jurídica do Município de
Ananás – TO.
DECRETA:
Art.  1º  -  Fica  declarado  de  utilidade  pública,  para  fins  de
desapropriação  consensual,  os  imóveis  identificados  abaixo:
1 - Matricula N° 2063
IMOVEL URBANO: Um lote de terreno urbano com uma área total
de 277,24 M2 (Duzentos e setenta e sete metros e vinte e quadro
centímetro quadrados), localizada na Rua ZQ-10, Quadra 52, Lote
12 nesta  Cidade de Ananás -  To.  Com os  Seguintes  Limites  e
Confrontações: Frente limita-se com a Rua ZQ-10 medindo 10,52
metros, pelo fundo limita-se com o Lote 01 medindo 14,10 metros,
pelo lado direito limita-se com a Rua ZQ-04 medindo D=13,61
metros, pelo lado esquerdo limita-se com o Lote 11 medindo 20,36
metros, Perfazendo um total de 277,24 M2 (Duzentos e setenta e
sete metros e vinte e quatro centímetros quadrados). Proprietária:

Raimunda  Saraiva  de  Carvalho,  brasileira,  viúva,  aposentada,
portadora da CL. RG n° 596.015 - SSP/GO, CIC n° 644.XXX.XXX-34,
residente e domiciliada na Rua Olavo Bilac n° 47, nesta Cidade de